АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019

     № 482

    г. Новошахтинск

Об утверждении

проекта планировки и межевания

территории для строительства линейного объекта

(газопровода)

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола от 06.05.2019 и заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории от 08.05.2019, в соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014       № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее – классификатор)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод ул. Садовая в г. Новошахтинске Ростовской области» (далее – проект ППМ) со следующими  характеристиками:

категория земель – «земли населенных пунктов»;

площадь образуемого земельного участка на период строительства (полосы отвода) по проекту ППМ составляет 5 799 кв. м;

наименование вида разрешенного использования земельных участков в соответствии с классификатором: «Трубопроводный транспорт»  с кодом 7.5.

2. Настоящее постановление и материалы проекта ППМ подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Публичные слушания» раздела «Жителю») в течение семи дней со дня подписания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

       Первый заместитель

Главы Администрации города

   М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города